https://it. menulist. menu
Via Verbano 19, Oleggio 28047, Italy, OLEGGIO

I menu di The Buffalo di OLEGGIO include circa 40 vari portate e bevande. Mediamente paghi circa 10 € per un
piatto / una bevanda. Il ristorante offre gratis WiFi per i suoi clienti, e nell'accesso alle stanze senza barriere
possono entrare anche visitatori in sedia a rotelle o con limitazioni fisiche. Al The Buffalo a OLEGGIO, su
fiamma aperta saporita carne viene arrostita fresca e guarnita con deliziosi contorni, il ristorante propone pero
altresi piatti dal contesto europeo. Inoltre, ti aspettano originali piatti italiani con gustosi classici come pizza e
pasta.




Menu The Buffalo

[ ]

Bevande non alcoliche
FANTA $3.3
Bevande alcoliche
PROSECCO $24.0
1’ l [ ] ..B
TIRAMISU $7.6
Birra
MENABREA 33CL $5.5

[ ]
Wine list
SOAVE BOLLA $15.3
COPERTO $2.2
Rosso - red
COL DI SASSO $17.5
ACQUA 1L $2.7
CRESPELLE ALLA NUTELLA $7.6
MERINGATA IN CREMA CALDA AL $7.6

CIOCCOLATO BIANCO

Caffé

CAPPUCCINO $2.7
CAFFE ESPRESSO $1.2

Birre
ICHNUSA 33CL
HEINEKEN 33CL

ﬂ. n (]
BIANCO DOC AFFRESCHI
GRECALIS BIANCO VIVACE

Yini rossi

BARBERA LINEA AFFRESCHI
NEBBIOLO LINEA SILVER
SUMMUM

Antipasli

TAGLIERE DI SALUMI E
FORMAGGI

RADICCHIO BRASATO CON CACIO
TICINO

CROSTONE CON GORGONZOLA E
SPECK

ROSE DI CRUDO E BUFALA DI
OLEGGIO

Portata principale

MANTECATO DI RISO,
GORGONZOLA E PERE (MIN. 2
PERSONE)

SPAGHETTO CON POMODORINI
GIALLI, ROSSI E GOCCIE DI
BASILICO

RAVIOLI DEL PLIN AL
CASTELMAGNO

TAJARIN ALLA CARBONA CON
FIORI DI ZUCCA

$5.5
$5.5

$17.5
$15.8

$18.6
$20.2
$17.5

$14.7

$15.3

$13.1

$15.3

$15.8

$14.2

$15.3

$15.8



Menu The Buffalo

gi l. F @ Il.
PARMIGIANA DI MELANZANE IN
TERRACOTTA A MODO MIO

MEZZO GALLETTO IN SALSA
DEMI-GLACE

HAMBURGER PIEMONTESE CON
FORMAGGIO CHEDDAR, SALSA
BERNESE, POMODORO, UOVO
ALL'OCCHIO DI BUE E INSALATA

ENTRECOTE TENERA ROSADA
ALLA GRIGLIA O CON RUCOLA,
POMODORINI E RIDUZIONE
ALL'ACETO BALSAMICO

Contorni
PATATE CHIPS O AL FORNO

VERDURA LESSA O SALTATA DEL
GIORNO

INSALATA VERDE O MISTA
INSALATA DI FINOCCHI E ARANCE

Bibite

PEPSI

COCACOLA

THE ALLA PESCA O AL LIMONE
ACQUA %L

$15.3

$16.4

$15.3

$17.5

$5.5
$5.5

$5.5
$5.5

$3.3
$3.3
$3.3
$2.2

SELEZIONE DI THE ED INFUSI

$3.3



Menu The Buffalo

The Buffalo

Via Verbano 19, Oleggio 28047,
Italy, OLEGGIO

Fatto con it.menulist.menu

Orari di apertura:
Lunedi 19:30-22:00
Martedi 19:30-22:00
Mercoledi 19:30-22:00
Giovedi 19:30-22:00
Venerdi 19:30-22:00
Sabato 19:30-22:00




