



https://it.menulist.menu Via Verbano 19, Oleggio 28047, Italy, OLEGGIO









Il menu di The Buffalo di OLEGGIO include circa 40 vari portate e bevande. Mediamente paghi circa 10 € per un piatto / una bevanda. Il ristorante offre gratis WiFi per i suoi clienti, e nell'accesso alle stanze senza barriere possono entrare anche visitatori in sedia a rotelle o con limitazioni fisiche. Al The Buffalo a OLEGGIO, su fiamma aperta saporita carne viene arrostita fresca e guarnita con deliziosi contorni, il ristorante propone però altresì piatti dal contesto europeo. Inoltre, ti aspettano originali piatti italiani con gustosi classici come pizza e pasta.

-		2
-		
	1	

Bevande non alcoliche		Birre		
FANTA	\$3.3	ICHNUSA 33CL		
Bevande alcoliche		HEINEKEN 33CL	\$5.5	
PROSECCO	\$24.0	Bianchi		
		BIANCO DOC AFFRESCHI	\$17.5	
Dolci süße		GRECALIS BIANCO VIVACE	\$15.8	
TIRAMISÙ	\$7.6	Vini rossi		
Birra		BARBERA LINEA AFFRESCHI	\$18.6	
MENABREA 33CL	\$5.5	NEBBIOLO LINEA SILVER	\$20.2	
		SUMMUM	\$17.5	
Wine list		A 19 19		
SOAVE BOLLA	\$15.3	Antipasti		
Aggiunte		TAGLIERE DI SALUMI E FORMAGGI	\$14.7	
COPERTO	\$2.2	RADICCHIO BRASATO CON CACIO TICINO	\$15.3	
Rosso – red		CROSTONE CON GORGONZOLA E SPECK	\$13.1	
COL DI SASSO	\$17.5	ROSE DI CRUDO E BUFALA DI OLEGGIO	\$15.3	
Bvande		Portata principale		
ACQUA 1L	\$2.7	MANTECATO DI RISO, GORGONZOLA E PERE (MIN. 2	\$15.8	
Dolci		PERSONE)		
CRESPELLE ALLA NUTELLA	\$7.6	7.6 SPAGHETTO CON POMODORINI GIALLI, ROSSI E GOCCIE DI		
MERINGATA IN CREMA CALDA AL	\$7.6	BASILICO		
CIOCCOLATO BIANCO		RAVIOLI DEL PLIN AL CASTELMAGNO	\$15.3	
Caffè		TAJARIN ALLA CARBONA CON FIORI DI ZUCCA	\$15.8	
CAPPUCCINO	\$2.7	FIORI DI ZUCCA		
CAFFÈ ESPRESSO	\$1.2			

COCA COLA

ACQUA ½L

THE ALLA PESCA O AL LIMONE



\$3.3

Secondi piatti SELEZIONE DI THE ED INFUSI PARMIGIANA DI MELANZANE IN \$15.3 **TERRACOTTA A MODO MIO MEZZO GALLETTO IN SALSA** \$16.4 **DEMI-GLACE** HAMBURGER PIEMONTESE CON FORMAGGIO CHEDDAR, SALSA \$15.3 BERNESE, POMODORO, UOVO **ALL'OCCHIO DI BUE E INSALATA ENTRECOTE TENERA ROSADA** ALLA GRIGLIA O CON RUCOLA, \$17.5 **POMODORINI E RIDUZIONE ALL'ACETO BALSAMICO** Contorni PATATE CHIPS O AL FORNO \$5.5 **VERDURA LESSA O SALTATA DEL** \$5.5 **GIORNO INSALATA VERDE O MISTA** \$5.5 **INSALATA DI FINOCCHI E ARANCE** \$5.5 **Bibite** \$3.3 **PEPSI**

\$3.3

\$3.3

\$2.2



The Buffalo

Via Verbano 19, Oleggio 28047, Italy, OLEGGIO

Orari di apertura: Lunedì 19:30-22:00 Martedì 19:30-22:00 Mercoledì 19:30-22:00 Giovedì 19:30-22:00 Venerdì 19:30-22:00 Sabato 19:30-22:00

